- ابن اثیر (بی تا). کامل؛ تاریخ بزرگ اسلام و ایران، ترجمه علی هاشمی حایری، ج ۱۶، تهران: علمی.
- ابن اثیر، عزالدین علی (۱۳۸۲-۱۳۸۳). کامل، ترجمه حمیدرضا آذیر، ج ۱۱، ۱۲ و ۱۳، تهران: اساطیر.
- ابن جبیر، محمد بن احمد (۱۳۷۰). سفرنامه، ترجمه احمد اتابکی، مشهد: آستان قدس رضوی.
- ابن جوزی، عبدالرحمان (۱۴۱۲ق / ۱۹۹۲م). المنتظم فی تاریخ الملوک و الامم، ج ۸، ۹، ۱۴ و ۱۵، به کوشش محمد عبدالقادر عطا و مصطفی عبدالقادر عطا، بیروت.
- ابن حوقل بغدادی، محمد (۱۳۴۵). صورة الارض، ترجمه جعفر شعار، تهران: بنیاد فرهنگ ایران.
- ابن خلدون (۱۳۵۹). مقدمه، ترجمه محمد پروین گنابادی، تهران: بنگاه ترجمه و نشر کتاب.
- ابن خلدون، عبدالرحمن (۱۳۳۸). العبر (تاریخ ابن خلدون)، ترجمه عبدالمحمد آیتی، ج ۳، تهران: علمی و فرهنگی.
- ابو حیان توحیدی، علی بن محمد (۱۹۹۹ م / ۱۴۱۹ ق). البصائر و الذخائر، ج ۴، بیروت: دار صادر.
- اصطخری، ابواسحاق ابراهیم (۱۳۷۳). المسالك و الممالک، ترجمه محمد بن اسعد بن عبدالله تستری، تهران: بنیاد موقوفات افشار.
- ایمانی فر، محمد (۱۳۸۹). تاریخ تحولات سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی در دوره آل بویه، تهران: ققنوس.
- بلاذری، احمد بن یحیی (۱۳۴۶).